
číslo smlouvy PM: 331/2018-SML/Kou/757/352-18

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ

vyhotovené v souladu s ustanovením § 66 a § 71 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí.

Státní léčebné lázně Bludov, státní podnik
se sídlem Lázeňská 572, 789 61 Bludov
zapsaný ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 476
IČ: 14450241, DIČ: CZ14450241
zastoupen při tomto právním jednání Ing. Václavem Dvořákem, MBA, ředitelem státního podniku

(dále jen „předávající“)

a

Povodí Moravy, s.p.
se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
zapsaný ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 13565
IČ: 70890013, DIČ: CZ70890013
zastoupený MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
zastoupen při tomto právním jednání
na základě pověření ze dne 24. 1. 2018

(dále jen „přejímající“)

Čl. I

Česká republika je vlastníkem a předávající má právo hospodařit s níže uvedenými nemovitými věcmi
zapsanými na listech vlastnictví č. 1801 a 1907 vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrální pracoviště Šumperk.

1) pozemky

obec katastrální území druh
evidence parcela č. výměra

v m2 druh pozemku
účetní

hodnota
v Kč

Bludov Bludov KN 1888/2 17 vodní plocha 17
Bludov Bludov KN 1888/4 113 vodní plocha 113

2) spoluvlastnický podíl id. 13/100 vzhledem k celku pozemku

obec katastrální území druh
evidence parcela č. výměra

v m2 druh pozemku
účetní

hodnota
v Kč

Bludov Bludov KN 1888/5 3110 vodní plocha 17 005

Čl. II

Pozemky uvedené v čl. I. tvoří koryto drobného vodního toku Vitonínský potok (IDVT 10187576,
ČHP 4-10-01-0952).

Předávající není příslušný hospodařit s nemovitými věcmi uvedenými v Čl. I tohoto souhlasného
prohlášení, neboť podle ustanovení § 48 odst. 2 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), správu drobných vodních



toků vykonávají mimo jiné státní podniky na základě určení Ministerstvem zemědělství, jímž předávající
není.

Čl. III

Přejímající má právo hospodařit s nemovitými věcmi uvedenými v Čl. I tohoto souhlasného prohlášení dle
ustanovení § 48 odst. 2 vodního zákona, neboť tyto nemovité věci, jak výše uvedeno, tvoří koryto
drobného vodního toku Vitonínský potok (IDVT 10187576, ČHP 4-10-01-0952).

Přejímající má vodní tok Vitonínský potok (IDVT 10187576, ČHP 4-10-01-0952) ve správě na rozhodnutí
Ministerstva zemědělství ze dne 10. 5. 2011, č. 86336/2011-15112.

Čl. IV

Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitých věcech uvedených v Čl. I. vázla nějaká
omezení, závazky či právní vady, a že k předmětu převodu neeviduje výzvu k vydání dle zákona č.
428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých
zákonů (zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi), ve znění pozdějších
předpisů.

Čl. V

Účastníci, kteří toto souhlasné prohlášení činí, současně prohlašují, že práva k předmětným nemovitým
věcem uvedeným v Čl. I tohoto souhlasného prohlášení nejsou mezi nimi sporná ani pochybná.

Čl. VI
Přejímající je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve smyslu tohoto zákona, jsou
smluvní strany srozuměny s tím, že přejímající tuto smlouvu uveřejní, a to obraz smlouvy a její případné
změny (dodatky) a další dokumenty od této smlouvy odvozené, včetně metadat požadovaných
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Čl. VII

Toto souhlasné prohlášení je vyhotoveno ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis je určen pro předávajícího, dva stejnopisy jsou určeny pro přejímajícího a jeden stejnopis je
určen pro Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk.
Návrh na změnu zápisu v katastru nemovitostí podá u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrální pracoviště Šumperk, přejímající.

V Bludově dne …………….. V Olomouci dne …………..

.......................................................................                     …………….…………………………………
Státní léčebné lázně Bludov, státní podnik Povodí Moravy, s.p.

Ing. Václav Dvořák, MBA
ředitel státního podniku

předávající přejímající




